АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИГМАТУЛЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 12        от 13.05.2014 года

О внесении изменений в постановление № 10 от 07.04.2014 года «Об  утверждении  перечня  автомобильных дорог  общего пользования местного  значения, относящихся к собственности   сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии с  п.9 и 4 ст.5.ст.13 Федерального Закона от 08.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации» и п.5 части 1 ст.14 Федерального Закона  от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановления Правительства Республики Башкортостан № 82 от 12.05.2004 года,

1.Внести изменения в постановление № 10 от 07.04.2014 года «Об  утверждении  перечня  автомобильных дорог  общего пользования местного  значения, относящихся к собственности   сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан»,изложив  п.3 постановления в следующей редакции:
«3.Признать собственностью сельского поселения Нигматуллинский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и отнести   к казне сельского поселения Нигматуллинский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан объекты транспортной инфраструктуры- автомобильные дороги местного значения сельского поселения Нигматуллинский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан согласно прилагаемому перечню (Приложение № 1)».

2.Управляющему делами  администрации сельского поселения Нигматуллинский сельсовет Дибаевой М.Н. обеспечить размещение настоящего Постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения Нигматуллинский сельсовет.

3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде сельского поселения  Нигматуллинский сельсовет.

4.Настоящее постановление  вступает в силу после его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.Г.Халиуллин